
 
Almirante Tamandaré 

Prefeitura da Cidade 

Secretária Municipal de Recursos Humanos 

 

1 
 

EDITAL Nº 43/2022  
CONCURSO PÚBLICO 2022 

 
A Secretaria Municipal de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, 

considerando o disposto no inciso IX, do Artigo 37 da Constituição Federal, com 
base no Artigo 17, inciso I alínea b, da Lei Municipal nº 019/2011, Lei Complementar 
nº 020/2011 e Lei Complementar 100/2021, tendo em vista os Decretos Municipais 
nº 108/2022, nº 109/2022, nº 111/2022  de 14 de dezembro de 2022, e o Edital nº 
002/2022, Edital nº 003/2022 e Edital nº 005/2022 da Secretaria Municipal de 
Recursos Humanos, e em conformidade com a legislação vigente, resolve: 

 

TORNAR PÚBLICO 
 

1. O resultado dos pedidos de Recurso contra o resultado da AVALIAÇÃO DE 

DOCUMENTOS, referente ao Concurso Público 2022, Edital nº 002/2022, Edital nº 

003/2022 e Edital nº 005/2022: 

 

 

2. Os candidatos que obtiveram resultado DEFERIDO, deverão aguardar os 

próximos atos, com data a serem estipulada em Edital complementar.  

 
 

Almirante Tamandaré, 02 de fevereiro de 2023. 
 
 
 
 

RUBIAMARA PAVIN COLODEL 
Secretária Municipal de Recursos Humanos 

PROTOCOLO NOME DO CANDITADO CARGO RESULTADO 

0018.0002484 DVANNUZIA FELIX DE MATOS DE ARAUJO Professor de Ed. Infantil DEFERIDO 

00018.0002481 ELIZABETE BAGGIO LARA DE VAZ Agente de Alimentação INDEFERIDO 

0018.0001064/2023 LIRIENE SUSAN BAUER Professor de Ed. Infantil INDEFERIDO 

0018.1041/2023 MARIA HELENA DA SILVA Agente de Alimentação INDEFERIDO 

0018.1091/2023 TAMIRES MAIARA DE OLIVEIRA Monitor do Transporte 
Escolar 

INDEFERIDO 


